
Židle

Židle - barová - bufet Barová židle na čtyřech nohách bez područek, skládající se z masivního bukového rámu, samostatného 

překližkového sedáku a opěráku. Hmotnost max. 5,6 kg pro snadnou manipulaci. Rám: bukový subtilní, 

konstrukce zadních nohou přechází v opěrák, napojení sedáku i opěráku s bukovou konstrukcí bude bez 

viditelných spojovacích prvků (v ploše sedáku nejsou žádné spojovací prvky, opěrák je nasazen na nohu tak, že 

se noha v místě napojení zužuje a opěrák ji z vnější strany lícuje). Sedák a opěrák ergonomicky tvarovaný 

(sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, podélně uprostřed prohnutý dolů, opěrák uprostřed 

prohnutý) z bukové překližky.  Subtillní zádová opěrka z ohýbaného dřeva přecházející pozvolna do zadních 

nohou židle. Opěradlo na nohy. Nosnost dle certifikace platných norem ČSN. Nohy s kluzákem pro snadný 

posun po podlahové krytině. Povinný výběr barevnosti minimálně z pěti vzorků

490 × 479 × 990 PROVEDENÍ MASIV + 

PŘEKLIŽKA

- buk

- olej

10

Židle - bufet Stohovatelná židle na čtyřech nohách bez područek, skládající se z masivního bukového rámu, samostatného 

překližkového sedáku a opěráku. Hmotnost max. 4,6 kg pro snadnou manipulaci. Rám: bukový subtilní, 

konstrukce zadních nohou přechází v opěrák, napojení sedáku i opěráku s bukovou konstrukcí bude bez 

viditelných spojovacích prvků (v ploše sedáku nejsou žádné spojovací prvky, opěrák je nasazen na nohu tak, že 

se noha v místě napojení zužuje a opěrák ji z vnější strany lícuje). Sedák a opěrák ergonomicky tvarovaný 

(sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, podélně uprostřed prohnutý dolů, opěrák uprostřed 

prohnutý) z bukové překližky. Stohovatelnost - požadavek na stohování bez doteku sedáku a rámů, ochrana 

rámu proti oděru při stohování. Minimální stohovatelnost 14 ks židlí. Nosnost dle certifikace platných norem 

ČSN. Nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině. Povinný výběr barevnosti minimálně z pěti 

vzorků

490 × 479 × 790 PROVEDENÍ MASIV + 

PŘEKLIŽKA

- buk

- olej

31

Technická specifikace a technické podmínky vymezují minimální technické požadavky a parametry požadovaného předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž nesplnění některého z těchto minimálních technických požadavků či parametrů může 

znamenat vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, přičemž pokud jsou použity fotografie, konkrétních výrobků jsou toliko ilustrativní pro tvarové řešení požadovaného výrobku.

Zadávací podmínky byly zpracovány tak, aby (pokud je to možné) neobsahovala názvy použitých výrobků ani odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků a materiálů. Technické podmínky byly stanoveny formou požadavků na výkon 

nebo funkci, tak aby umožnili účastníkům jednoznačně určit předmět veřejné zakázky a zpracovat porovnatelné nabídky. Pokud Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů 

nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého dodavatele, je toto uvedení pouze příkladné. Účastník je oprávněn je nahradit jinými, s technicky, kvalitativně, funkčně a designově srovnatelnými parametry.

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci max. ± 10 %, s výjimkou obecně platných rozměrů, ze kterých vychází i modularita a skladebnost nábytku, jako 

rozměry stolů, šířky skříní atd.

 

Zadavatel požaduje dodání nového a dosud nepoužívaného předmětu plnění.

Poznámky
Celkový 

počet
Název položky Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry:

Rozměry

š × h × v (mm)



Technická specifikace a technické podmínky vymezují minimální technické požadavky a parametry požadovaného předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž nesplnění některého z těchto minimálních technických požadavků či parametrů může 

znamenat vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, přičemž pokud jsou použity fotografie, konkrétních výrobků jsou toliko ilustrativní pro tvarové řešení požadovaného výrobku.

Zadávací podmínky byly zpracovány tak, aby (pokud je to možné) neobsahovala názvy použitých výrobků ani odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků a materiálů. Technické podmínky byly stanoveny formou požadavků na výkon 

nebo funkci, tak aby umožnili účastníkům jednoznačně určit předmět veřejné zakázky a zpracovat porovnatelné nabídky. Pokud Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů 

nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého dodavatele, je toto uvedení pouze příkladné. Účastník je oprávněn je nahradit jinými, s technicky, kvalitativně, funkčně a designově srovnatelnými parametry.

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci max. ± 10 %, s výjimkou obecně platných rozměrů, ze kterých vychází i modularita a skladebnost nábytku, jako 

rozměry stolů, šířky skříní atd.

 

Zadavatel požaduje dodání nového a dosud nepoužívaného předmětu plnění.

Poznámky
Celkový 

počet
Název položky Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry:

Rozměry

š × h × v (mm)

Židle - kavárna Celodřevěná židle - historizující z ohýbaného bukového dřeva, podnož čtyřnohá, nohy kruhový profil, sedák 

ergonomicky tvarovaná kůží čalouněná překližka, opěrák tvořen ohýbaným dřevem tvoří obrazec s 

komplexním organickým vzorem, který vytváří elegantní a dekorativní vzhled. Vzor se skládá ze dvou 

symetrických tvarů, které připomínají listy nebo srdce, a poskytují oporu a estetický prvek. Celá konstrukce je 

spojena a ztužena pod sedákem umístěným celomasivním rámem. Nikde nejsou viditelné spojovací prvky 

(šrouby a pod.). Velmi subtilní, ale přitom odolné provedení. Součástí sedáku je odnímatelný čalouněný 

polštář. Čalounění: pigmentovaná kůže

410 × 550 × 870 PROVEDENÍ

- buk

- čalouněný podsedák - 

černá pigmentovaná kůže

25

Židle - jídelní Stohovatelná židle na čtyřech nohách bez područek, skládající se z masivního bukového rámu, samostatného 

překližkového sedáku a opěráku. Hmotnost max. 4,6 kg pro snadnou manipulaci. Rám: bukový subtilní, 

konstrukce zadních nohou přechází v opěrák, napojení sedáku i opěráku s bukovou konstrukcí bude bez 

viditelných spojovacích prvků (v ploše sedáku nejsou žádné spojovací prvky, opěrák je nasazen na nohu tak, že 

se noha v místě napojení zužuje a opěrák ji z vnější strany lícuje). Sedák a opěrák  ergonomicky tvarovaný 

(sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, podélně uprostřed prohnutý dolů, opěrák uprostřed 

prohnutý) z bukové překližky. Stohovatelnost - požadavek na stohování bez doteku sedáku a rámů, ochrana 

rámu proti oděru při stohování. Minimální stohovatelnost 14 ks židlí. Nosnost dle certifikace platných norem 

ČSN. Nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině. Povinný výběr barevnosti minimálně z pěti 

vzorků

490 × 479 × 790 PROVEDENÍ MASIV + 

PŘEKLIŽKA

- buk

- olej

28

Židle - šatna herci Stohovatelná židle na čtyřech nohách bez područek, skládající se z masivního bukového rámu, samostatného 

překližkového sedáku a opěráku. Hmotnost max. 4,6 kg pro snadnou manipulaci. Rám: bukový subtilní, 

konstrukce zadních nohou přechází v opěrák, napojení sedáku i opěráku s bukovou konstrukcí bude bez 

viditelných spojovacích prvků (v ploše sedáku nejsou žádné spojovací prvky, opěrák je nasazen na nohu tak, že 

se noha v místě napojení zužuje a opěrák ji z vnější strany lícuje). Sedák a opěrák  ergonomicky tvarovaný 

(sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, podélně uprostřed prohnutý dolů, opěrák uprostřed 

prohnutý) z bukové překližky. Stohovatelnost - požadavek na stohování bez doteku sedáku a rámů, ochrana 

rámu proti oděru při stohování. Minimální stohovatelnost 14 ks židlí. Nosnost dle certifikace platných norem 

ČSN. Nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině. Povinný výběr barevnosti minimálně z pěti 

vzorků

490 × 479 × 790 PROVEDENÍ MASIV + 

PŘEKLIŽKA

- buk

- olej

30



Technická specifikace a technické podmínky vymezují minimální technické požadavky a parametry požadovaného předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž nesplnění některého z těchto minimálních technických požadavků či parametrů může 

znamenat vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, přičemž pokud jsou použity fotografie, konkrétních výrobků jsou toliko ilustrativní pro tvarové řešení požadovaného výrobku.

Zadávací podmínky byly zpracovány tak, aby (pokud je to možné) neobsahovala názvy použitých výrobků ani odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků a materiálů. Technické podmínky byly stanoveny formou požadavků na výkon 

nebo funkci, tak aby umožnili účastníkům jednoznačně určit předmět veřejné zakázky a zpracovat porovnatelné nabídky. Pokud Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů 

nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého dodavatele, je toto uvedení pouze příkladné. Účastník je oprávněn je nahradit jinými, s technicky, kvalitativně, funkčně a designově srovnatelnými parametry.

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci max. ± 10 %, s výjimkou obecně platných rozměrů, ze kterých vychází i modularita a skladebnost nábytku, jako 

rozměry stolů, šířky skříní atd.

 

Zadavatel požaduje dodání nového a dosud nepoužívaného předmětu plnění.

Poznámky
Celkový 

počet
Název položky Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry:

Rozměry

š × h × v (mm)

Židle - šatna herci VIP Židle (louge křeslo) na čtyřech nohách s ohýbyným opěradlem přecházejícím plynule do područek, skládající 

se z masivního bukového rámu, samostatného překližkového sedáku a opěráku. Hmotnost max. 9,6 kg pro 

snadnou manipulaci. Rám: bukový subtilní, konstrukce předních nohou přechází plynule přes područky 

v opěrák, napojení sedáku i opěráku s bukovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků (v ploše 

sedáku nejsou žádné spojovací prvky, opěrák je nasazen na nohu tak, že se noha v místě napojení zužuje a 

opěrák ji z vnější strany lícuje). Ergonomicky tvarovaný (sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem 

dolů, podélně uprostřed prohnutý dolů, opěrák uprostřed prohnutý) z bukové překližky. Sedák a opěrák je 

čalouněn kůží. Nosnost dle certifikace platných norem ČSN. Nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové 

krytině. Povinný výběr barevnosti minimálně z pěti vzorků

560 × 655 × 700 PROVEDENÍ MASIV + 

PŘEKLIŽKA

- buk

- moření do tmava 

(ořech)

- černá pigmentovaná 

kůže

3

Stohovací vozík Stohovací vozík - k převozu min. 14 stohovatelných židlí. Minimální šíře dveří pro průjezd je 600mm. Vozík je 

po obvodě lemován ochrannou gumouvou lištou. Vozák má pryžová kolečka s možností aretace. Vozík musí 

být kompatibilní se zvoleným typem židlí

555x840x705 2

Doplňky

Věšák Dřevěný ohýbaný věšák na ošacení a na deštníky ve spodní části. Věšák má tradiční, stromový design, který je 

často preferován pro jeho funkčnost a estetický vzhled. V horní části jsou umístěny víceúrovňové háčky, které 

připomínají větve stromu, poskytujíce dostatek místa pro zavěšení kabátů, šálů, klobouků a dalších předmětů. 

Stojí na rovné, vertikální tyči, která poskytuje centrální podporu pro háčky a spojuje horní a dolní části věšáku. 

Základna je široká a stabilní, s oblými výstupky, které zlepšují stabilitu a zabraňují převrácení věšáku, když je 

těžce zatížen. Na vrcholu centrální tyče může být dekorativní prvek, který zvyšuje estetický dojem věšáku.

Materiál buk, barevnost nature, olej

Ø 600 × 1900 22


